
Na krátké fotodokumentaci bych chtěl ukázat 

vynikající hojivé výsledky AV Spraye první 

pomoci a AV Koncentrátu v praxi.

Pětapadesátiletý muž utrpěl při výbuchu benzinových par popále-

ninu I–III stupně na pravé ruce. 

Úraz se stal 14. 2. 2012. Ten den byl na chirurgické ambulanci 

léčen klasickou terapií. 

Od 17. 2. 2012 nasazena mono terapie Aloe Vera Sprayem první 

pomoci a AV Koncentrátem bez podávání ATB. Na malíku a ukazo-

váku ruky se vytvořila spálenina až III. stupně, což znamená odúmrť 

tkáně do hloubky šlachy. Aplikovány opakované převazy pomocí 

uvedených produktů Aloe Vera. 

Prakticky za dva měsíce je vidět vynikající kosmetický efekt bez 

jakékoli plastiky či štěpu.

Toto není návod pro Vás, nezdravotníky, kteří podobný úraz jistě 

řešit nebudete. Jde o to vidět, jakou hojivou sílu Aloe Vera má. Proto 

se v žádném případě nemusíte bát použít dané produkty na menší 

defekty či zranění kůže – jistě k Vaší i pacientově spokojenosti.

Těším se na květnové semináře s Vámi

S pozdravem

Emer. prim. MUDr. Milan Čarvaš

Infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Po-Út 16.00 - 21.00, St 13.00-15.30 hodin

e-mail: milan.carvas@lr-czech.com

43

magazin2.2013.indd   43magazin2.2013.indd   43 12.4.13   14:0212.4.13   14:02


